令和４年９月１３日

保護者（保証人）各位

宮城県泉館山高等学校

総務部 奨学金担当

令和４年度 宮城県高等学校等育英奨学資金

被災生徒奨学資金奨学生募集〈新規申請分〉

（館高ＨＰ ＵＰ用）

 標記の件について，担任より案内文書を配付しております。今年度「新規」で希望す

る場合は，申請書類を配付いたしますので，９月２０日（火）までに，お子様を通じて担

当までお申し出ください。書類提出期限は，１０月３日（月）です。

どうぞよろしくお願いいたします。

担当：総務部奨学金担当

    教諭 泉 洋祐

    ℡ 022-378-0975（学校代表）